











El Gobierno del Estado de Guanajuato, a través de la Secretaría de la Transparencia y Rendición de Cuentas, en coordinación con la Alianza de Contralores Estado-Municipios

otorga la presente

# CONSTANCIA

a:

### Arturo López Martínez

Por su destacada participación en el **7 Congreso Interestatal de Contralores Municipales** realizado en la ciudad de San Miguel de Allende, Guanajuato., del 23 al 25 de Agosto de 2017.

San Miguel de Allende, Gto., 25 de agosto de 2017.

Lic. Ma. Isabel Tinoco Torres

Secretaria de la Transparencia y Rendición de Cuentas. Lic. Esteban Ramírez Sánchez

Presidente de la Alianza de Contralores Estado-Municipios.













El Gobierno del Estado de Guanajuato, a través de la Secretaría de la Transparencia y Rendición de Cuentas, en coordinación con la Alianza de Contralores Estado-Municipios

otorga la presente

### CONSTANCIA

a:

#### Martín Gutiérrez Estrada

Por su destacada participación en el **7 Congreso Interestatal de Contralores Municipales** realizado en la ciudad de San Miguel de Allende, Guanajuato., del 23 al 25 de Agosto de 2017.

San Miguel de Allende, Gto., 25 de agosto de 2017.

Lic. Ma. Isabel Tinoco Torres

Secretaria de la Transparencia y Rendición de Cuentas. Lic. Esteban Ramírez Sánchez

Presidente de la Alianza de Contralores Estado-Municipios.













El Gobierno del Estado de Guanajuato, a través de la Secretaría de la Transparencia y Rendición de Cuentas, en coordinación con la Alianza de Contralores Estado-Municipios

otorga la presente

# CONSTANCIA

a

### **Aide Magaly Negrete Herrera**

Por su destacada participación en el **7 Congreso Interestatal de Contralores Municipales** realizado en la ciudad de San Miguel de Allende, Guanajuato., del 23 al 25 de Agosto de 2017.

San Miguel de Allende, Gto., 25 de agosto de 2017.

Lic. Ma. Isabel Tinoco Torres

Secretaria de la Transparencia y Rendición de Cuentas. Lic. Esteban Ramírez Sánchez

Presidente de la Alianza de Contralores Estado-Municipios.